Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos 
do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a Contratação por 
Credenciamento do serviço de Médico, ao custo estimado anual 
de R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e quarenta reais), direta-
mente com: 

N°: 01
CONTRATADO: EUZEBIO DE QUEIROZ NETO
CRM/GO: 6155
CPF: 303.010.091-04

Valor total: R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e quaren-
ta reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 19 de outubro de 2006.

[...]

Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos 
do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a Contratação por 
Credenciamento do serviço de Odontóloga, ao custo estimado 
anual de R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e quarenta reais), di-
retamente com: 

N°: 01
CONTRATADA: ANA OLIVIA GONÇALVES DE FARIA
CRO/GO: 7789
CPF: 906.132.791-15

Valor total: R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e quaren-
ta reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 10 de novembro de 2006.

[...]

Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos 
do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a Contratação por 
Credenciamento do serviço de Farmacêutica, ao custo estimado 
anual de R$ 38.280,00 (trinta e oito mil duzentos e oitenta rea-
is), diretamente com: 

N°: 01
CONTRATADA: FRANCIRA DA PENHA LEMOS CARDO-
SO
CRF/GO: 1770
CPF: 390.336.356-15

Valor total: R$ 38.280,00 (trinta e oito mil duzentos e oi-
tenta reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 10 de novembro de 2006.

[...]

Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos 
do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a Contratação por 
Credenciamento do serviço de Técnico de enfermagem para aten-
dimento no SAMU, ao custo estimado anual de R$ 10.444,20 
(dez mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e vinte centa-
vos), diretamente com: 

N°: 01
CONTRATADO: FABRICIO TURONES DE OLIVEIRA
COREN/GO: 229662-TE
CPF: 001.714.741-71

Valor total: R$ 10.444,20 (dez mil quatrocentos e qua-
renta e quatro reais e vinte centavos). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO

[...]

Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos 
do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a Contratação por 
Credenciamento do serviço de Técnico de Enfermagem por Cre-
denciamento, ao custo estimado anual de R$ 9.640,80 (nove mil 
seiscentos e quarenta reais e oitenta centavos), diretamente 
com: 

N°: 01
CONTRATADA: ELIANA SILVA ARAUJO
COREN/GO: 64012-TE
CPF: 467.081.701-91

Valor total: R$ 9.640,80 (nove mil seiscentos e quarenta 
reais e oitenta centavos). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 08 de novembro de 2006. 

Dr. Paulo Rassi
Secretário Municipal de Saúde

Processo n°: 29952230/06. 
Interessado: RENATA CHRISTINE DA SILVA PEREIRA 
Assunto: CONTRATO DE CREDENCIAMENTO.